
Stránka 1 z 2 

 

SMLOUVA O DÍLO 

Společnost 

API CZ s.r.o. se sídlem Slapy 136, Slapy u Tábora 391 76, 

zastoupená Ing. Miroslavem Bartošem, jednatelem společnosti  

IČ: 260 60 469, DIČ CZ 260 60 469  

jako zhotovitel 

a   

příspěvková organizace 

Sociální služby v Kynšperku nad Ohří, p. o., se sídlem Pochlovická 57, Dolní Pochlovice, 357 51 

Kynšperk nad Ohří 

zastoupená Mgr. Lenkou Antolovou, MPA, ředitelkou 

IČ: 708 32 641 

jako objednatel  

uzavírají tuto 

Smlouvu o dílo 

dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

Článek 1 

Předmět smlouvy, místo plnění 

Předmětem této smlouvy je úprava automobilu Ford Tranzit pro převoz osob na invalidním vozíku. 

Přesná specifikace předmětu smlouvy je uvedena v nabídce č. 61190546, která je nedílnou součástí 

této smlouvy. Místem plnění díla je sídlo zhotovitele, tedy Slapy 136, Slapy u Tábora. 

 

Článek 2 

Doba plnění 

Zhotovitel se zavazuje provést dílo nejpozději do 15. října 2019. Předpokládaný termín provedení díla 

je od 18. září do 20. září 2019 a to za podmínky, že automobil určený k úpravě bude objednatelem 

dodán ke zhotoviteli na místo plnění nejpozději do 16. září 2019. 



Stránka 2 z 2 

 

Článek 3 

Povinnosti zhotovitele 

O provedené přestavbě bude proveden zápis do technického průkazu přihlášeného vozidla  

na základě schválení Ministerstva dopravy, odbor provozu silničních vozidel. 

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na dílo v trvání 24 měsíců, počínající dnem splnění závazku 

z této smlouvy a po tuto dobu garantuje správnou funkčnost díla. 

Článek 4 

Cena a způsob placení 

Celková cena díla činí 277 047,- Kč s DPH (slovy: dvě stě sedmdesát sedm tisíc čtyřicet sedm korun 

českých), přičemž 238 092,- Kč je cena bez DPH a 38 955,- Kč tvoří DPH. Cena díla vychází z nabídky  

č.  61190546, která je nedílnou součástí této smlouvy. Cena díla je stanovena za předpokladu,  

že objednatel zajistí dopravu automobilu určeného k úpravě do místa plnění a zpět ve své režii. 

Cena díla bude uhrazena na základě faktury (daňového dokladu), která bude vystavena neprodleně 

po dokončení díla. Splatnost faktury bude činit 14 dnů ode dne jejího vystavení.  

V případě prodlení se zaplacením ceny díla podle předchozího odstavce zaplatí objednatel smluvní 

pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

Článek 5 

Ustanovení společná a závěrečná 

Upravené vozidlo bude předáno na základě podpisu předávacího protokolu v místě sídla zhotovitele. 

Odstoupit od smlouvy může objednatel, jen jestliže je předmět smlouvy zcela nezpůsobilý 

k zamýšlenému účelu použití. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá strana obdrží po jednom. 

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, a že s ní 

souhlasí, což stvrzují svými podpisy. 

Ve Slapech dne 16.8.2019 

 

 

-----------------------------     ---------------------------------------------------------------- 

        API CZ ,s.r.o.                    Sociální služby v Kynšperku nad Ohří, p. o., 

        (zhotovitel)                          (objednatel) 

Ing. Miroslav Bartoš - jednatel 


